製 品 名 称
電動アクチュエータ ／ 薄形スライダタイプ
型式 / シリーズ / 品番
LEM Series
適合機種： LEMB, LEMC, LEMH, LEMHT
※本取扱説明書の記述は “コントローラ/LECP６ シリーズ” を選定された場合の内容になっております。
※コントローラの詳細内容につきましては、各コントローラの取扱説明書も合わせてご確認ください。
文書 No. LEM-OM00103

注 10)  往復動作の誤差を補正する場合の目安値になります。
-12-
２．２ 型式表示方法
(1) LEMB(基本形)
(2) LEMC(カムフォロアガイド形)
③相当リード
T 48mm
LEMC 25 T ー 300 ー S 1 6N 1□
②
□
⑩
□
⑤③ ④ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨①
①サイズ
25
32
⑤モータオプション
無記号 ロックなし
B ロック付
⑩ コントローラ取付方法
無記号 ネジ取付形
D DINレール取付形※
※DINレールは付属しません。
別途手配となります。
②モータ配置
無記号 上折返し
U 下折返し
L 対称、上折返し
LU 対称、下折返し
無記号
U
L
LU
モータ
上面
側面
④ストローク ●標準品/○受注生産
※標準品および受注生産ストローク以外は特注対応になりますので、当社にご確認ください。
50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000
LEMC25 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ●
LEMC32 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ●
LEMC(カムフォロアガイド形)
⑥アクチュエータケーブル種類
※1標準ケーブルは固定部で使用してください。
可動部で使用する場合はロボットケーブルを選定ください。
※2アクチュエータから出ているモータケーブルは、
可動させないよう固定してください。
固定方法の詳細は電動アクチュエータ/共通注意事項をご参照ください。
無記号 ケーブルなし
S 標準ケーブル※1
R ロボットケーブル(耐屈曲ケーブル)※2
⑧コントローラ種類
※ストローク調整ユニットや外部ストッパを使用して
ストローク範囲を変更する場合はLECP2を選択してください。
無記号
6N NPN
6P PNP
2N NPN
2P PNP
1N NPN
1P PNP
MJ
LECPMJ